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ALLANCHE (15160)

GMT, notaires associés - 15800 VIC 
SUR CERE, 15190 CONDAT, 15160 
ALLANCHE, 15300 LE LIORAN
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Tél. 04 71 20 40 24 - Fax 04 71 78 51 36
gmt@notaires.fr - www.gmt.notaires.fr
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www.henri-manhesblondeau.notaires.fr
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Me Florence BARRIER
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Tél. 04 71 63 87 61
florence.barrier@notaires.fr
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Tél. 04 71 48 60 60 - Fax 04 71 48 75 70
b.b@notaires.fr - www.bbnotaires.fr
B&B Notaires Aurillac Carmes
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Tél. 04 71 43 10 10
b.b@notaires.fr - www.bbnotaires.fr
SCP Christophe DUMONT, Jean-Marie 
BOYER et Marie RIVIERE-LAVERGNE
14 avenue de la République
Tél. 04 71 48 50 00 - Fax 04 71 64 39 78
office.dumontetassocies@notaires.fr
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Me Sophie SERANDON
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AURILLAC

APPARTEMENTS
AURILLAC� 58 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1678. Un appartement de 
type 3, à rénover, situé en rez-de-
chaussée haut, comprenant : 1 entrée 
desservant 1 cuisine, 1 séjour, deux 
chambres, 1 salle de bains, une petit 
balcon et une cave. Copropriété de 
63 lots, 1300 € de charges annuelles. 
Classe énergie : F
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

AURILLAC� 60 400 € 
57 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 400 € 
soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 15061-912710. CENTRE VILLE 
- Appartement T3 au premier étage 
comprenant cuisine, salle à manger 
avec balcon, WC, SDB, 2 chambres. 
Cave, parking  - bien en copropriété. 
Travaux à prévoir.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 96 460 € 
91 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 460 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-903307. CENTRE VILLE - 
Appart T4 au 3ème et dernier étage dans 
immeuble sans ascenseur comprenant  
cuisine aménagée, salon/séjour donnant 
sur balcon, 3 ch, SDB, W.C. bien en copro-
priété ; Charge annuelle : 2700  € Nb lots : 
10 Classe énergie : E
B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 700 € -soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1351. Un appt T3 situé au 1er 
étage d’un immeuble en copropriété 
compr : entrée, cuis équipée-amé-
nagée, salon donnant sur balcon, 2 
chambres, une salle de douche, wc. 
Garage Cave. Copropriété 600 € de 
charges annuelles. Classe énergie : 
F www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 135 960 € 
132 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 960 € - soit 3 % charge acquéreur

Réf. 15061-910104. Appart type 2 
neuf, comprenant séjour avec cuisine 
ouverte (à aménager), ch, salle d’eau 
avec WC, placards, terrasse privative 
- place de parking Classe énergie : B
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 234 840 € 
228 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 840 € - soit 3 % charge acquéreur

Réf. 15061-910108. Appt type 4 
en duplex neuf, comprenant au 1er 
niveau séjour avec cuisine ouverte (à 
aménager), chambre, salle d’eau avec 
WC, 2ième niveau 2 chambres, salle 
d’eau, WC - 2 terrasses privatives - 
place de parking Classe énergie : B
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 64 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1470. appt à rénover, au 1er 
étage d’une copropriété, anciennement 
à usage cabinet médical, comprenant : 
8 pièces, 2 cagibis, 1 WC. Copropriété 
de 6 lots, 3344 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
� 183 750 € 
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
salle d’eau, wc, étable à la suite, 1er 
étage anc grange en cours d’aména-
gement (3 ch, salle d’eau à terminer), 
Garage, terrasse au-dessus avec accès 
à la grange, Jardin et terrain attenant le 
tout sur 2852m2 (relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LAVEISSIERE� 164 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1378. Une maison d’habita-
tion à 5mn de la Station du Lioran com-
prenant : - rez-de-chaussée : entrée, 
une cuisine, un séjour, une chambre, 
une salle de bains, une buanderie, un 
WC, - 1er étage : une mezzanine, trois 
chambres, Terrain attenant, Le tout sur 
1045m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LEYVAUX� 56 992 € 
54 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 992 € 
soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. MRA12. Maison, Grenier Etage : 3 
chambres, Rez-de-chaussée : salle à 
manger, cuisine, salle d’eau avec WC, 
Terrain Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

LORCIERES� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/922. * Maison comprenant 
en rez-de-jardin : cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, WC. Grenier 
à l’étage. En rez-de-chaussée : 2 
pièces, salle de bains / WC, chauffe-
rie, garage. Ancien moulin avec droit 
d’eau. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LORCIERES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/407. Maison entièrement 
rénovée comprenant : - Au sous-
sol : garage, buanderie ; - Au RDC : 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 
2 chambres, salle de bains, WC 
; - A l’étage : une grande pièce, 2 
chambres, salle d’eau / WC ; - Grenier 
au-dessus. Parcelle de jardin indé-
pendante. Chauffage électrique 
(radiateurs neufs)+ poêle à granulés. 
3 dalles béton isolées phoniquement. 
Vue dégagée.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MARCENAT� 79 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1598. Une maison d’habitation, 
comprenant : - Au rez-de chaussée : 
un couloir desservant un salon, un 
WC, une cuisine/salle à manger. - Au 
1er : une pièce (ancienne salle de 
bains) et deux chambres avec pla-
cards et une chambre. - Au 2ème : 
une salle d’eau, une pièce avec bal-
connet, quatre pièces. - Combles. - Au 
sous-sol : trois caves. Jardin attenant. 
Classe énergie : DPE vierge
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MARCENAT� 97 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1611. Une maison de bourg 
comprenant : -au rdc : une entrée des-
servant un séjour (avec cheminée), 
cuisine, une chambre avec WC. -au 
1er : deux chambres, une salle d’eau 
avec WC. -au 2ème : un dégagement, 
une chambre avec possibilité de créer 
un dressing, deux greniers. Cave en 
dessous. Dépendance. Cour atte-
nante. Classe énergie : DPE vierge
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 55 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA11. Maison, Combles, Etage 
: 2 chambres, WC, salle d’eau, 1 
pièce, Rez-de-chaussée : ancienne 
salle de restaurant, cuisine, Cours, 
Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MASSIAC� 137 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/825. Dans lieudit à 3 kms de 
Massiac. * Maison principale (à finir de 
rénover) composée de : - Au sous-sol 
: une pièce, cave voutée ; - Au RDC 
: séjour, buanderie / WC / douche ; - 
A l’étage : palier, 3 chambres, salle 
de bain / WC ; - Grenier au-dessus. 
* 2ème maison (attenante et commu-
nicante) sur 2 niveaux. * Remise. * 
Grand appentis avec anciennes loges 
à cochons. * Terrain arboré. Exempté 
de DPE. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
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MOLOMPIZE� 42 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA09. Maison, Grenier, Etage : salle 
d’eau avec WC, bureau, 1 ch, Rdc : cui-
sine, sàm, buand avec WC, cave, Gge, 
Terrain Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/880. Maison de bourg de 80 m2 
hab comprenant : Au RDC : salle d’eau 
/ buanderie, WC, espace de stockage ; 
Au 1er étage : cuisine équipée et amé-
nagée ouverte sur séjour avec poêle à 
granulés, 1 chambre, 2 pièces ; Combles 
au-dessus. Petite bande de terrain atte-
nante. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MONTCHAMP�106 000 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1018. Maison compre-
nant cuisine aménagée, séjour avec 
insert, 3 chambres, salle de bains, 
WC. Grand grenier. Une pièce en 
rez-de-jardin avec salle d’eau et WC, 
garage, cave. Terrain au-devant clô-
turé. Chauffage fuel. Panneaux pho-
tovoltaïques (vente de la production). 
Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 43 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1637. Une maison d’habita-
tion en cours de rénovation proximité 
centre ville comprenant : Rdc pièce et 
chaufferie, 1er étage donnant sur la 
rue du Pigeonnier d’une pièce à usage 
de cuisine et salle à manger, une 
salle d’eau-wc, 2ème étage de deux 
chambres et dégagement.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 46 500 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1550. Une maison d’habita-
tion à rénover en bordure de la RN 122 
comprenant : Un rdc d’un garage avec 
chaufferie et wc, 1er étage d’un palier 
desservant cuisine avec accès sur le 
terrain à l’arrière, sàm avec balcon et 
chambre 2ème étage deux chambres, 
sdb, grenier, jardin sur l’arrière,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 53 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1638. Maison de ville enso-
leillée, très belle vue comprenant sept 
pièces à vivre, cave, petit atelier, salle 
d’eau, wc, petit garage, grand grenier 
aménageable, Petite bande de terrain 
à l’arrière, Potentiel intéressant.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�105 900 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. 036/527. CENTRE VILLE - 
Maison d’hab comprenant : - au rdc : 
un couloir d’entrée, .à gauche ch, sdb 
avec douche et wc, .à droite un sas 
d’accès au jardin, pièce à usage de 
salon, sàm et cuisine, - au 1er étage : 
un appt avec couloir, cuisine, une pièce 
à usage de salon, salle à manger, une 
chambre, salle de bains avec douche 
et wc, - au 2ème étage : un apparte-
ment avec un couloir, une pièce, trois 
chambres, une petite pièce, grenier 
au-dessus, Appentis avec chaufferie 
caves au-dessous Jardin à la suite, le 
tout pour 532m2 - Classe énergie : G
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�127 600 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1338. Maison d’hab. avec 
jardin sur523m2 : Rch.rue du bon 
secours, Gde p. pièce s/sol, Accès par 
la pte rue sur le côté 2 p. WC,2 ptes 
p. et 1 gde, 1er étge1 ap.2 pièces sur 
ter.pte pièce, 2ème étage 2 p.rue du 
Bon Secours,s/bains,chre à l’arrière, 
cuisine.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�159 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1683. Une maison d’habita-
tion élevée sur un étage avec combles 
non aménagés comprenant : * Rez-de-
chaussée d’un grand garage carrelé, 
une grande chambre indépendante, 
1 wc avec lavabo, une buanderie, 
chaufferie, une penderie, * Etage 
d’une cuisine équipée, un salon, une 
salle à manger, deux chambres, une 
salle de bains avec baignoire, un wc 
indépendant. Bâtiment annexe : salle 
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
ancien préau, sur terrain clos de 837m2

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHENC� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/012. Maison meublée 
dans hameau à 5 kms de Pierrefort, 
construction de 82 sur vide sanitaire, 
bénéficiant gage, débarras avec poele 
, hab de plain pied divisé en cuisine 
et séjour avec insert, le tout donnant 
sur une terrasse, 4 chambres, salle 
de bains, vue sur la campagne Classe 
énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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PEYRUSSE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/975. 15 minutes de l’A 75 Corps 
de ferme comprenant maison d’hab 
composée de cuisine / sàm, salon, cave 
; 3 ch, salle d’eau / WC et Combles 
au-dessus. Chauffage bois - DPE : G 
.* Étable / grange attenante. * Autres 
locaux en appentis côté Est et Nord à 
usage de hangar et remises. * Cour. * 
Terrain attenant. Classe énergie : G
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PEYRUSSE� 176 000 € 
169 500 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 066/14. Dans lieudit : Corps de ferme 
restauré composé de : au RDC : sàm/
salon 60 m2 avec insert, bar, cuis, couloir, 
chaufferie, cellier, débarras, salle d’eau, 
WC. A l’étage, couloir, accés extérieur 
par l’arrière, 3 ch, dressing, salle de jeux/
bibliothèque, salle d’eau, WC, pièce ran-
gement. Gge avec terrasse au dessus. 
Chaudière gaz, cuve enterrée de 3000 
litres. Charpente et couverture en excellent 
état . Terrain à l’arrière arboré avec pota-
ger, de 1400 m2. Exposition sud, vue déga-
gée. Classe énergie : E
Me T. BESSE - 04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

PIERREFORT� 28 620 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/973. * Maison d’habitation com-
posée de : - Cave en sous-sol ; - Au rdc : 
cuisine, salon, WC ; - A l’étage : 2 ch, sdb 
; -Grenier au-dessus. * Appentis attenant 
servant d’abri pour la cuve à fuel. Classe 
énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PIERREFORT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1386. Maison comprenant 
au rdc :cuisine, salon, sam, sdd, wc A 
l’étage : 2 pièces, grenier Dépendance 
à côté de la maison, Jardin. Classe 
énergie : DPE vierge www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT� 84 800 € 
80 000 € + honoraires  

de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1385. Maison de bourg, 
idéalement placée, proche 
de tous commerces, sur trois 
niveaux, comprenant au rdc: 
séjour, sam et cuisine, au 1er 
étage: deux chambres, au 2ème 
étage: deux chambres. Garage. 
Classe énergie : D www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

REZENTIERES� 26 500 € 
25 000 € + honoraires  

de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1028. Dans petit village 
à 15 minutes de SAINT FLOUR 
et 5 minutes de l’A 75 - Bâtiment 
en pierres à rénover sur 228 m2 
de terrain. Classe énergie : DPE 
exempté
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES  
EN MARGERIDE

190 800 € 
180 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/986. BOURG - * Maison 
bénéficiant d’une grande surface 
habitable et logement locatif indé-
pendant. La maison comprend 
un grand séjour lumineux, cui-
sine aménagée, 5 chambres, 2 
salle de bains, 2 WC, bureau, 
nombreux rangements, cave et 
grand grenier. Chauffage fuel. 
Cour et terrasse. Garage. Le 
logement locatif se compose 
d’une cuisine ouverte sur séjour, 
salle à manger, 2 chambres, salle 
de bains / WC. Chauffage élec-
trique. Terrasse. Classe énergie : 
DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
� 106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1027. Maison en pierre com-
prenant au rdc cuisine ouverte sur 
séjour, cellier, WC et à l’étage : 3 ch, 
salle de bains, WC. Combles isolés 
au-dessus. Poêle à granulés récent 
+ radiateurs électriques. Menuiseries 
PVC double vitrage. Sur terrain de 252 
m2. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

SOULAGES� 215 000 € 
203 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 046/115. Corps de ferme, dans vil-
lage de la Margeride divisé en maison 
composée de plain pied d’un séjour/
cuis aménagée, équipée, insert gainé, 
buanderie, à l’étage : 3 chambres dont 
l’une av sde, grande sdb/douche, gre-
nier aménagé, isolé, étable attenante 
de 15m/8, au devant abri et remise, le 
tout sur terrain clos de 1 707m2

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 38 160 € 
36 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/970. VILLE HAUTE - Dans 
centre historique. * Maison d’hab (idéale 
1er achat) compr : - Au sous-sol : cave 
; - Au rdc : pièce de vie avec cuisine 
équipée et aménagée, WC / lave mains 
; - Au 1er étage : salle d’eau, salon avec 
cheminée ; - Au 2ème étage : grande ch 
avec placards + lave mains ; - Grenier 
au-dessus. Classe énergie : G
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/088. Maison de ville en pierres, 
composée de plain pied d’une entrée, 
placard, wc, séjour/cuisine, insert gainé, 
à l’étage : 2 chambres, salle d’eau, wc 
séparé, combles isolées et aménagées 
en 2 pièces, wc avec lavabo. Classe 
énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/813. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR, corps de ferme à rénover sur 
2.910 m2 de terrain avec vue dégagée 
et belle exposition. Classe énergie : 
DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 139 000 € 
131 132 € + honoraires de négociation : 7 868 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/897. VILLE HAUTE - 
Proximité centre-ville : maison de 100 
m2 comprenant grande cuisine aména-
gée, grand séjour, 3 chambres, salle 
de bains, WC, grenier offrant de nom-
breuses possibilités. Chaufferie / buan-
derie. Terrain clôturé. Menuiseries 
neuves en chêne alu. Chauffage fuel. 
Classe énergie : F
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 174 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/670. * Maison de 150 m2 habi-
tables avec grand séjour donnant sur 
terrasse, cuisine équipée donnant sur 
véranda, 4 chambres, 2 salles d’eau, 
2 WC, grand garage, dépendances. 
Proximité centre ville. Dans ensemble 
soumis au régime de la copropriété. 
Classe énergie : D
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 194 000 € 
186 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 044/882. RARE - A 5 minutes de 
SAINT-FLOUR. Pavillon de 1983 compr 
cuisine équipée et aménagée (refaite en 
2015), grand séj avec accès terrasse plein 
Sud, 3 ch dont 2 avec placards, salle d’eau, 
WC, garage. Chauffage : pompe à chaleur 
(2021) + poêle à granulés. Extérieurs entiè-
rement aménagés. Menuiseries double 
vitrage. Classe énergie : D
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur
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
d’eau ; - A l’étage : 4 ch dont une enfilade 
; - Grenier au-dessus. * Étable / grange 
attenante. Terrain au devant et sur l’ar-
rière. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/886. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR, corps de ferme à rénover, 
comprenant arrière -cuisine et pièce 
de vie, 5 ch, salle de bains, WC, gre-
nier. Étable / grange attenante. Sur 
terrain constructible de 2.183 m2. 
Exposition Sud-Ouest. Vue sur les 
Monts du Cantal. Gros oeuvre en bon 
état. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/152. BOURG - Maison sur 
terrain de 818m2 composée de plain 
pied véranda, entrée, 2 chambres, cui-
sine, cave, chaufferie garage, à l’étage: 
grande cuisine, salon, 4 chambres, salle 
de bains, intérieur à rafraîchir, fenêtres 
pvc Classe énergie : F
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

USSEL� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/995. Ancienne étable / 
grange aménagée en maison en 
2015-2016 comprenant cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour, 3 chambres, 
salle de bains (douche + baignoire), 
WC, buanderie. Grenier au-dessus. 
Cave. Sur terrain de 1.000 m2 environ. 
Garage. Terrasse. Chauffage élec-
trique + poêle à bois. Classe énergie 
: DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VAL D’ARCOMIE
� 190 800 € 

180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/990. FAVEROLLES - * 
Maison en pierres couverte en 
ardoises comprenant : - Au sous-sol 
: atelier / stockage avec partie chauf-
ferie / buanderie ; - Au RDC : salle à 
manger / salon avec insert, cuisine 
équipée et aménagée avec cuisinière 
à bois, WC / lave mains, accès sous-
sol ; - A l’étage : palier, 4 chambres, 
salle d’eau, WC, une pièce range-
ment. Entièrement rénovée dans les 
années 90. Chauffage fuel + bois. * 
Cour devant et jardin derrière. Classe 
énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VALUEJOLS� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1024. Maison de bourg sur 
1752 m2 de terrain avec garage indé-
pendant, comprenant pièce de vie, 
salon, salle d’eau et WC en RDC ; A 
l’étage : une grande pièce avec coin 
cuisine / chambre, une chambre, 
salle d’eau / WC. Grenier au-dessus. 
Menuiseries PVC double vitrage. 
Assainissement individuel réalisé en 
2017. Cour au-devant et grand terrain 
sur l’arrière. Classe énergie : DPE 
vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VALUEJOLS� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/153. Maison restaurée, dans 
village à côté d’un ruisseau, exposée 
sud, maison accessible par escalier 
en pierres dans entrée, séjour av 
insert, cuisine aménagée, équipée, 
sdb, ch, au dessus grande pièce à 
usage de cuisine, 2 ch, salle d’eau, 
sous sol avec différentes pièces non 
aménagées, terrasse et coin barbe-
cue, chaufferie, garage, sur terrain de 
5 420m2 Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

VEDRINES ST LOUP
� 15 900 € 

15 000 € + honoraires de négociation : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/987. Bâtiment à rénover ancien-
nement à usage d’habitation. Raccordé 
à l’eau et l’électricité. Raccordement 
TAE à faire. Remise non attenante. 
Terrain au-devant et sur le côté de 222 
m2. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VIEILLESPESSE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1002. Dans lieudit. Énorme 
potentiel pour cet ensemble immobilier 
à rénover comprenant une partie habi-
tation et une ancienne étable / grange. 
Cave sur tout le sous-sol. Terrain atte-
nant et 2 parcelles à proximité en nature 
de bois et pâture. Gros oeuvre en bon 
état. Certaines menuiseries ont été 
changées. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
PAULHAC� 37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1014. Bâtiment agricole 
d’environ 130 m2 au sol. Possibilité de 
transformer en hab. Sur 800 m2 de ter-
rain. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST GEORGES

�
Réf. 046/092. Proche SAINT- 
FLOUR, château de Varillettes 
rénové composé de 2 salles 
de restaurant, cuisines, salons, 
grandes cheminées, cave, 13 
chambres avec salle d’eau indé-
pendante, bureau, ensemble sur 
terrain en grande partie boisée 
de plus de 5 hectares, jardin 
médiéval, piscine,tennis, lieu très 
agréable,accès facile, fonds de 
restaurant/hôtel et mobilier en 
sus. Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr
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IMMEUBLE
CHAUDES AIGUES
� 127 200 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Immeuble de rapport comprenant : * 
RC : appt 1 pièce + cuisine, chb ,cabi-
net de toilette. * Courette et dépen-
dances * 1er étage : appt cuisine, salle 
à manger, chambre et salle d’eau, 
* 2ème étage : appt cuisine, salle à 
manger, chambre et salle d’eau. * 
Grenier au-dessus. Classe énergie : 
DPE vierge
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

LES TERNES� 190 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 046/158. Immeuble en pierres 
bénéficiant d’un terrain, exposé 
sud,divisé en 4 logements, dont un 
F3, séjour/cuisine de plain pied, 2 
chambres au dessus, à côté, triplex 
avec 3 chambres, 2 salles d’eau, 
entre sol divisé en cuisine/séjour, 2 
chambres, sdb et sde, autre logement 
de plain pied avec terrasse composé 
d’une cuisine/séjour, 2 chambres, salle 
d’eau, bon état général, rapport men-
suel : 1 150 euros Classe énergie : C
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

MASSIAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 066/23. Une maison ancienne-
ment partie à usage professionnel et 
partie à usage d’habitation compo-
sée de : - Au sous-sol : cave voutée 
;- Au rez-de-chaussée : entrée, couloir, 
accès habitation, salle d’attente, WC, 
dégagement, une pièce, deux cabinets 
;- Au 1er étage : palier, espace bureau, 
WC, cuisine équipée et aménagée 
ouverte sur salle à manger, salon avec 
cheminée ;- Au 2ème étage : trois 
chambres, une pièce, salle de bain, 
salle d’eau / WC, dégagement avec 
placard ;- Au 3ème étage : mezzanine, 
une chambre, combles. Classe éner-
gie : DPE vierge
Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

ST FLOUR� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1020. Ville haute. Immeuble 
à rénover sur 4 niveaux avec garage, 
terrasses et terrain. Classe énergie : 
DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/086. CENTRE VILLE - 
Immeuble de rapport, divisé en local 
commercial en rez de chaussée, au 
1er un F2 avec grand séjour, au-
dessus 2 duplex : séjour/cuisine, 
chambre, salle d’eau, tous meublés 
Classe énergie : F
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1029. Immeuble compre-
nant 4 logements ( 2 F1 - 1 F2 - 1 F4) 
dont 1 F1 actuellement loué 400  € 
HC. Garage. Terrain. Bon état géné-
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